
Uchwała Nr XXXIX/286/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Mińsk Mazowiecki nieruchomości położonych
w miejscowości Dłużka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 t.j.) – uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Mińsk Mazowiecki w  drodze umowy kupna-
sprzedaży nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej, położonych
w miejscowości Dłużka za cenę 1 złoty za m2.

Numery ewidencyjne wraz z powierzchnią:

Nr działki
powierzchnia w 

ha
574/1 0,0030
576/1 0,0106
577/1 0,0116
578/1 0,0117

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: AC7A9A46-5686-4A50-B903-724EC250118D. Podpisany Strona 1




